
Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai 

(2020/C 303/02) 

Atsižvelgiant į Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 (1) 9 straipsnio 1 dalies a punktą, Europos Sąjungos kombinuotosios 
nomenklatūros paaiškinimai (2) iš dalies keičiami taip: 

196 puslapyje prieš 6 pastabos paaiškinimą įterpiamas šis tekstas:                                                              

„Bendrosios 
nuostatos 

SS paaiškinimų 39 skirsnio paaiškinimų Bendrųjų nuostatų „Plastikų ir medžiagų, išskyrus tekstilinius 
gaminius, deriniai“ d punktas mutatis mutandis taikomas anglies pluoštų ir plastikų deriniams.“;   

202 puslapyje po KN subpozicijos „3926 40 00 Statulėlės ir kiti dekoratyviniai dirbiniai“ paaiškinimo įterpiamas šis tekstas:                                                              

„3926 90 97 Kiti 
Šiai subpozicijai priskiriami šoniniai dangteliai iš anglies pluoštu sutvirtinto plastiko, skirti lengvojo 
automobilio centrinei konsolei. Šie dangteliai pagaminti iš sudėtinės medžiagos, kurią daugiausia 
sudaro anglies pluoštai, įtvirtinti epoksidinės dervos matricoje. Jie yra standūs. 
Šių dangtelių apačioje yra įvairūs įspraudžiamieji fiksatoriai ir tvirtinimo angos. Jie tvirtinami prie 
lengvojo automobilio centrinės konsolės ir visų pirma turi dekoratyvinę paskirtį.“   

(1) 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo (OL 
L 256, 1987 9 7, p. 1). 

(2) OL C 119, 2019 3 29, p. 1. 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 303/2                                                                                                                                         2020 9 14   


	Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai 2020/C 303/02

